Ossyek

(1467) Sach./

Stiboride Cuthavii index et Jea. de Lysabordi subind.
credo : 1466 in *Zaragozium ad intercessionem Padi*
et Goliathis loco. hoc, proponit Iott. et am. P. loc., Joh.
Lipakii succam in Warsch. Joh. de Nyelborius et Sigism.
de Vangozinovo ab Rostum in libe al limitibus inter
bonae Boguschiis Stiborii epi P. loc. nense proprie et villam

D. nobilium Warneri Schlecht., Nic^o, Nyemeyer, Eustachius et
Eustache, Swantekian negotio eius, Joh. Blaen, Nyemeyer
Cowell, Nic^o fortunae hereditatis limes in-
prius ab angulis scopulo ville Laranting et prope-
dicado aliqui inter meicas, aliqui per vias et
rumas inter meicas versus exagulatum limes hunc

AD. Pt, plg. 329 vilasim Gatzwolens et Y.

Bogusclino usque ad notam hæreditatis, quan
indiles d'ostende de Podrimis possident,
sumptua utriusque partis in successione tantum raro.
in
stibaris epi libelatis imposito, constitutis multa
condicione, ut homines epi de Bogusclino agros ini-
males seu agros vetus in loco O. possident agros
pascua usq[ue] ad 2 piscinas ville O. hoc vice ho-
c et aquacionem autem pectorum, pectorum et
immentorum omni tempore in his pascuis absque
impedimentis peragere possent.

II pesc. podzolla, ex parte pegg. jasny
west, odysk w czarnej mani - h. lumbien ($\frac{4}{5}$)
- & stolm s. iacobi [de] lyrokh Jono.

Paw 2 Sobi / Narunen
Wys / (468)

Ossyek

Comitatus hereditatis Goliuino
in qua ecclesie sita sita est,
Saravola, Szawadi, Wyelka -
lanka, daszansky, Sobanyose
et jucio in O. in dist. Czedow)
divisione cessit sassino p. iusto Pauli de Golivino
prep. post.

MKS, 111.

1292

Wysza Dr. Kobyluski
Sach. (1477)

Osyek

Discretus Nicolaus de Wysdzyna
fecit relationem quia nobilis Petrus
de Osyek citavit Adam Germanum
nixi wioskowiskam opidani poltowien.
ad instantiam honorabilis domini
Thibie canonici poltowien.

zapecone Nowomiejskie

A-D: PT. 2 p. 13, 107

1194

Sadz? ?

Osschyek

(1486)

Nobilis Mathias de Slepowrony ^{sadz.} consti-
tuit in suum procuratorem nobilem
Petrum de O. in causa inter ipsum
et honestam Katherinam.

ale moie by i zako/
(bo blisko s'lepowronow)

A.Dj.PT., Ep. 10, 489 - 490

Ossyek (1488)
~~Nyengen~~^{osz.} de O. (ex. de Stra-
Choczino)

Paw. Zakroczym / Janice
" Nowe / Tyszkiv +
" Lachowice / Narusievo

MK 6, 911

Paw. Wyrogi/ Pilicowos
Ossyek (1490)
v. Igorey de Radimino porciones in
Wreditas in dish. Ciswem.

Qaschew et O. ✓

Katerine fizie, v. Ade de Radimino, donat

MK 6,2B9

[Osiek]

history?

(1510)

(Testes) -- nob. Erasmus de Gylno dicit testes: --